様式工－５①

現場代理人及び主任技術者設定届

（元号）  年  月  日

国家公務員共済組合連合会

          殿

                   受注者  住 所

                        氏 名 《 会社名 》

                            《 代表者職氏名 》

１．工 事 名

２．工 事 場 所

３．工 期  自 （元号）  年  月  日

至 （元号）  年  月  日

４．現場代理人  氏名                  経歴書別添

５．主任技術者  氏名                    〃

上記のとおり現場代理人及び主任技術者を定めましたので、通知いたします。

※ 建設業法第２６条第２項の規定に該当する場合は、「主任技術者」と表記されている

箇所を「監理技術者」に変更して使用する。

様式工－５②

（別紙）

現場代理人及び主任技術者経歴書

１．氏   名

生年月日    年  月  日（  才）

２．現 住 所

３．学   歴

４．職   歴

５．資   格  （登録番号等）

６．経 験 年 数

７．業 務 経 歴  （例）H〇.〇.〇～H〇.〇.〇 ＫＫＲ○○ △△工事 担当技術者

上記のとおり相違ありません。

（元号）  年  月  日

氏 名

※ 建設業法第２６条第２項の規定に該当する場合は、「主任技術者」と表記されている

箇所を「監理技術者」に換えて使用する。

※ 業務経歴は、（例）を参考に過去３年程度の工事現場における担当履歴を記載してく

ださい。